
757594-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 757594-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – „BUDOWA INSTALACJI KOGENERACJI GAZOWEJ NA TERENIE 
CIEPŁOWNI SIEMIANOWICE CZ. II – Budowa dwóch nowych linii kablowych SN relacji 
Olimpijska-Konopnickiej w Siemianowicach Śląskich”.
OJ S 220/2025 14/11/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ciepłownia Siemianowice Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@cieplowniasiemianowice.pl
Status prawny nabywcy: Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „BUDOWA INSTALACJI KOGENERACJI GAZOWEJ NA TERENIE CIEPŁOWNI 
SIEMIANOWICE CZ. II – Budowa dwóch nowych linii kablowych SN relacji Olimpijska-
Konopnickiej w Siemianowicach Śląskich”.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z budową przesyłowych 
dwóch linii kablowych SN w Siemianowicach Śląskich od Rozdzielni R-104 MC-1 
zlokalizowanej przy ulicy Lubiny 1 do nowej Rozdzielni R-102N MC-2, zlokalizowanej przy 
ulicy Konopnickiej 1, według projektu wykonawczego, stanowiącego załącznik nr 2 do 
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w formule wybuduj wraz z 
przekazaniem Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej oraz dokonaniem wszelkich 
czynności umożliwiających użytkowanie obiektu budowlanego. 2. Projektowana inwestycja 
zlokalizowana jest w województwie śląskim, w mieście Siemianowice Śląskie, w rejonie ulic: 
Olimpijska, Lubiny, Kapicy, Staszica, Sienkiewicza, Głowackiego, Piastowskiej, Konopnickiej 
3. Parametry linii kablowych SN są następujące: • napięcie 6,3 kV, • kabel 20 kV, • typ kabla 3 
x XRUHAKXS 1 x 240 mm2, • długość każdej linii kablowej wynosi ok. 2200 m, • ułożenie linii 
kablowych: w gruncie. 1)Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania 
i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ. 2) Przedmiot 
zamówienia powinien spełniać wymagania zawarte w aktualnie obowiązujących przepisach, a 
w szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo Budowlane i aktach wykonawczych 
do tej ustawy. 3) Ze względu na prowadzenie robót budowlanych na terenie zabudowanym i 
zamieszkanym roboty te muszą być prowadzone w sposób nieutrudniający korzystania z 
sąsiednich posesji oraz w sposób nie utrudniający do nich dojazdu, w tym służbom 
ratunkowym.
Identyfikator procedury: ba96d298-6975-46eb-86f1-97225f617397
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/757594-2025
mailto:przetargi@cieplowniasiemianowice.pl


757594-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne 71314100 Usługi elektryczne
, 45314310 Układanie kabli 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 

, , i kontrolne 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 71323000 Usługi 
, inżynierii projektowej w zakresie przetwarzania przemysłowego i produkcji przemysłowej

, 71325000 Usługi projektowania fundamentów 71327000 Usługi projektowania konstrukcji 
, , nośnych 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 45200000 Roboty budowlane 

w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty 
, , w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45110000 

, Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 

, i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu 45111000 
, , Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne 45111220 Roboty w zakresie usuwania gruzu

, 45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych 45231000 Roboty 
, budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

, 45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli 45310000 Roboty instalacyjne 
, , elektryczne 45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 45311000 Roboty 

, w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 45311200 Roboty w zakresie instalacji 
, , elektrycznych 45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne 45314300 Instalowanie 

, , infrastruktury okablowania 45315300 Instalacje zasilania elektrycznego 45315500 Instalacje 
, , średniego napięcia 45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych 45315700 Instalowanie stacji 

, , rozdzielczych 45232200 Roboty pomocnicze w zakresie linii energetycznych 45317300 
, Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych 45312000 Instalowanie systemów 

, , alarmowych i anten 45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych 71323100 Usługi 
projektowania systemów zasilania energią elektryczną

Miejsce realizacji
Miejscowość: Siemianowice Śląskie
Kod pocztowy: 41-100
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 PZP, Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „BUDOWA INSTALACJI KOGENERACJI GAZOWEJ NA TERENIE CIEPŁOWNI 
SIEMIANOWICE CZ. II – Budowa dwóch nowych linii kablowych SN relacji Olimpijska-
Konopnickiej w Siemianowicach Śląskich”.



757594-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z budową przesyłowych 
dwóch linii kablowych SN w Siemianowicach Śląskich od Rozdzielni R-104 MC-1 
zlokalizowanej przy ulicy Lubiny 1 do nowej Rozdzielni R-102N MC-2, zlokalizowanej przy 
ulicy Konopnickiej 1, według projektu wykonawczego, stanowiącego załącznik nr 2 do 
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w formule wybuduj wraz z 
przekazaniem Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej oraz dokonaniem wszelkich 
czynności umożliwiających użytkowanie obiektu budowlanego. 2. Projektowana inwestycja 
zlokalizowana jest w województwie śląskim, w mieście Siemianowice Śląskie, w rejonie ulic: 
Olimpijska, Lubiny, Kapicy, Staszica, Sienkiewicza, Głowackiego, Piastowskiej, Konopnickiej 
3. Parametry linii kablowych SN są następujące: • napięcie 6,3 kV, • kabel 20 kV, • typ kabla 3 
x XRUHAKXS 1 x 240 mm2, • długość każdej linii kablowej wynosi ok. 2200 m, • ułożenie linii 
kablowych: w gruncie. 1)Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania 
i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ. 2) Przedmiot 
zamówienia powinien spełniać wymagania zawarte w aktualnie obowiązujących przepisach, a 
w szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo Budowlane i aktach wykonawczych 
do tej ustawy. 3) Ze względu na prowadzenie robót budowlanych na terenie zabudowanym i 
zamieszkanym roboty te muszą być prowadzone w sposób nieutrudniający korzystania z 
sąsiednich posesji oraz w sposób nie utrudniający do nich dojazdu, w tym służbom 
ratunkowym.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Miejscowość: Siemianowice Śląskie
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/11/2026
Okres obowiązywania: 120 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena 100 %
Opis: Punkty za kryterium cena zostaną przyznane zgodnie ze wzorem: Cena brutto w PLN 
oferty najtańszej C = _____________________________ x 100 Cena brutto w PLN oferty 
badanej



757594-2025 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.cieplowniasiemianowice.pl/Kogeneracja-
powiatowa---etap-II.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości : 90.000,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. 18 grudnia 2025 roku do godz. 23:59 i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP. 3. Wadium może być 
wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 310 ze zm.). 4. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: nr : 
PKO Bank Polski S.A. 51 1020 2313 0000 3702 1137 4693 z adnotacją: Wadium – „Budowa 
instalacji kogeneracji gazowej na terenie Ciepłowni Siemianowice cz. II” W przypadku 
wnoszenia wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna je za wniesione skutecznie jedynie w 
przypadku wpływu pieniędzy na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu 
składania ofert. 5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których 
mowa w XXVII pkt 3 ppkt 2–4 SWZ, Wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał 
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 6. Z treści gwarancji (poręczenia) musi 
jednoznacznie wynikać nieodwoływalne i bezwarunkowe, na każde żądanie zgłoszone przez 
zamawiającego, zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) do zapłaty Zamawiającemu pełnej 
kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP. Ponadto powinien być 
wskazany termin obowiązywania gwarancji (poręczenia), który nie może być krótszy niż termin 
związania ofertą. 7. W przypadku składania Oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie Zamówienia, dokument wadium powinien zawierać jednoznaczne wskazanie 
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia. 8. Wadium 
wnosi się na cały okres związania Ofertą.
Termin składania ofert: 18/12/2025 23:59:01 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://www.cieplowniasiemianowice.pl/Kogeneracja-powiatowa---etap-II.html
https://www.cieplowniasiemianowice.pl/Kogeneracja-powiatowa---etap-II.html
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


757594-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na 
orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu zamówień 
publicznych.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ciepłownia Siemianowice Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 6430000721
Miejscowość: Siemianowice-Śląskie
Kod pocztowy: 41-100
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@cieplowniasiemianowice.pl
Telefon: +48 32 228 25 42
Adres strony internetowej: www.cieplowniasiemianowice.pl
Profil nabywcy: https://www.cieplowniasiemianowice.pl/Kogeneracja-powiatowa---etap-II.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:przetargi@cieplowniasiemianowice.pl
http://www.cieplowniasiemianowice.pl
https://www.cieplowniasiemianowice.pl/Kogeneracja-powiatowa---etap-II.html


757594-2025 Page 6/6

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1656e89e-bd95-436a-836e-d2d25aac68c6  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2025 21:53:00 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 757594-2025
Numer wydania Dz.U. S: 220/2025
Data publikacji: 14/11/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-11-13T23:12:39+0000




